R.U.C: 1793117880001
FACTURA
No. 001-001-000004049

NUMERO DE AUTORIZACION

1807202301179311788000120010010000040492612197614

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION

MVCORP SAS EMISION: NORMAL
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

e Y CLAVE DE ACCESO:
Direccion Sucursal: QUITO
Agente de

2023-07-18 12:46:11

Retencion:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

1807202301179311788000120010010000040492612197614

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: REYES KAROLYS ANDRES EDUARDO
Identificacion: 1712620291001
Fecha Emisién: 18/07/2023

Direccion: AV ILALO OE12-S3158 Y RIO CURARAY
QUITOECUADOR

Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
COPVCP29 20.00 CODO PVCP 2" X 90 DURA PLASTICS . 1.70

ODUR
UNPVCP2D 20.00 UNION PVCP 2" DURA PLASTICS . 1.01
UR
REPVCP112 10.00 REDUCTOR PVCP 1 1/2" X 3/4" DURA PLASTICS . 0.77
34DUR
UNPVCP2L 4.00 UNIVERSAL PVCP 2" LD . 4.82
D
UNPVCP112 6.00 UNIVERSAL PVCP 1 1/2" LD . 3.26
LD
UNPVCP114 1.00 UNIVERSAL PVCP 1 1/4" LD . 2.71
LD
TAPVCP112 10.00 TAPON H PVCP 1 1/2" DURA PLASTICS . 0.69
HDUR
VABOLPVC 5.00 VALVULA BOLA PVCP 2" LD . 6.04
P2LD
VACHECKY 5.00 VALVULA CHECK TIPO Y 1/2" DOUBLE LIN . 4.53
12DB

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 182.78 45 dias SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA

Informacién Adicional
SUBTOTAL Exento de IVA

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio

Total

34.00

20.20

7.70

19.28

19.56

6.90

30.20

22.65

163.20

0.00

0.00

0.00



Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: andresreyesk@gmail.com

direccion: AV ILALO OE12-S3158 Y RIO CURARAY

comentario: via el tingo Basado en Ofertas de ventas 4264.

Basado en Pedidos de cliente 3056.

telefono: 022861302

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

163.20
0.00
0.00

19.58
0.00
0.00

182.78
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